
「天都山方面」　行き

　　網走バスターミナル③のりば Abashiri  Bus  Terminal 9:05 10:55 12:40 15:15

　　西4丁目 Nishi 4-chome 9:06 10:56 12:41 15:16

　　網走駅　②のりば
JR  Abashiri  Station　② 9:09 10:59 12:44 15:19

　　西小学校前 Nishi Elementary School 9:10 11:00 12:45 15:20

　　ハローワーク前 Harowaku-mae 9:11 11:01 12:46 15:21

　　刑務所前 Abashiri  Prison 9:12 11:02 12:47 15:22

　　市営住宅前 Shieijutaku-mae 9:13 11:03 12:48 15:23

　　天都山入口 Ｔentozan  iriguchi 9:14 11:04 12:49 15:24

　　湖の口 konokuchi 9:15 11:05 12:50 15:25

　　博物館網走監獄 Abashiri  Prison  Museum 9:16 11:06 12:51 15:26

　　オホーツク流氷館 Drift  Ice  Museum 9:21 11:11 12:56 15:31

　　北方民族博物館　
Hokkaido  Museum  of
Northern Peoples 9:23 11:13 12:58 15:33

「網走駅・網走バスターミナル」　行き

　　北方民族博物館　
Hokkaido  Museum  of
Northern Peoples 10:20 12:10 13:52 16:25

　　オホーツク流氷館 Drift  Ice  Museum 10:22 12:12 13:54 16:27

　　博物館網走監獄 Abashiri  Prison  Museum 10:27 12:17 13:59 16:32

　　湖の口 konokuchi 10:28 12:18 14:00 16:33

　　天都山入口 Ｔentozan  iriguchi 10:29 12:19 14:01 16:34

　　市営住宅前 Shieijutaku-mae 10:30 12:20 14:02 16:35

　　刑務所前 Abashiri  Prison 10:31 12:21 14:03 16:36

　　ハローワーク前 Harowaku-mae 10:31 12:21 14:03 16:36

　　西小学校前 Nishi Elementary School 10:33 12:23 14:05 16:38

　　網走駅　①のりば
JR  Abashiri  Station　① 10:36 12:26 14:08 16:41

　　西4丁目  Nishi 4-chome 10:37 12:27 14:09 16:42

　　網走バスターミナル Abashiri  Bus  Terminal 10:40 12:30 14:12 16:45

お 問 い 合 わ せ

網 走 バ ス 株 式 会 社

TEL（0152）43-4101「２０２５年１０月１日～２０２６年１月１９日」

北⽅⺠族

博物館

天都山

流氷館

博物館

網走監獄

天都山

入口

網走バス

ターミナル

180

250

480

210

260

290

390

440

190

290260180

刑務所前

網走駅

180

180

280

330

180

230

290

330

420

★オホーツク流氷館 （０１５２）４３−５９５１

　　　　　　５月～１０月　　 　８：３０～１８：００　（最終入館１７：３０）

　　　　　　１１月～４月　　　 ９：００～１６：３０　（最終入館１６：００）

年末年始(12月29日～1月5日)は営業時間が10:00～15:00となっております。

（乗車券販売所）

※女満別空港内観光案内所は「あばしりフリーパス」のみ取扱

※ホテルルートイン網走駅前は「１dayパス」のみ取扱

・網走駅案内所（営業時間をご確認下さい）

・東横イン　オホーツク網走駅前

・網走バスターミナル

・網走市観光協会

★博物館網⾛監獄     （０１５２）４５−２４１１

　　　　　　９：００～１７：００　（最終入館１６：００）　

　　　　　 　営業時間は季節により変動する場合あり（12/31・1/1休館予定）　

★道⽴北⽅⺠族博物館 （０１５２）４５−３８８８

　　　　　１０月～６月　　　　　　　 ９：３０～１６：３０　　※営業日は予め

　　　　　　７月～９月　　 　　　　　９：００～１７：００　　 　ご確認下さい

　★便利な「１DAYパス」　　１，８００円

（観光施設めぐり + どこバス）共通１日券 

 ※どこバスは乗る前に予約をしてからご乗車いただけます

  コールセンター （０１５２）６７-５６１１ 

   受付時間   ９：００〜１５：４５ 

   運⾏時間   ９：００〜１６：００ 

  「どこバス」予約用QR ⇒⇒⇒

  ★お得な「あばしりフリーパス」　　

  ２日券 ２，２００円 / ３日券 ３，３００円

（ご利用路線）

  ⼥満別空港（⼥満別空港〜流氷砕氷船のりば）

  観光施設めぐり（流氷砕氷船のりば〜北⽅⺠族博物館）

  市内全線 ※どこバスを除く

  ⼩清⽔線（網⾛駅〜浜⼩清⽔駅前）

  常呂線（網⾛バスターミナル〜サンゴ草⼊⼝）

（１DAYパス・あばしりフリーパスの特典）

  ・オホーツク流氷館 ５０円引

  ・博物館網⾛監獄 オリジナルスタンプ帳プレゼント

  ・北⽅⺠族博物館 常設展示観覧料 ５０円引

  ・和と海 晴ル〜haru〜 お食事代 １０％引

（販売場所）

  ・網⾛バスターミナル  ・東横イン 網⾛駅前

  ・網⾛観光協会（駅・道の駅）

  ・⼥満別空港観光案内所は、あばしりフリーパスのみ

   取扱い

  ・ホテルルートイン網⾛駅前は１dayパスのみ取扱

 ★モバイルチケットの購⼊は

   こちらから ⇒⇒⇒

    Okhonavi.jp（オホナビ）

  ★バス車内で「モバイル決済」できます
  バス車内に掲示してありますQRコードから

 「pay  pay  、au  pay」などでお支払いが出来ます。

  ※尚、交通系ICカードはご利用いただけませんので

   予めご了承願います

オリジナルソフトクリーム  

（年末年始運休 12月31日～1月3日）




